
 

 

 
 Clasificación  : 55e Gran Premi Sant Pere                                           
 
 Lugar de celebración : PERAFORT             
 Fecha                : 16/07/22 
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             
 Distancia            :  105    Kms - Promed     :  41.99  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     933 Shichkin,Vlas        SUB23  TEAM MPGROUP               02:30:03           
   2      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK                02:30:03           mt. 
   3     161 DENISOV,Denis        SUB23  ESCOLA DE CICLISME CLUB C  02:30:03           mt. 
   4     273 Hornblow,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:30:03           mt. 
   5     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  ESCOLA DE CICLISME CLUB C  02:30:03           mt. 
   6      57 ALBRECHTSEN,CHRISTIA ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:30:07        4 seg. 
   7      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               02:30:10        7 seg. 
   8     901 CASSU,GUILLEM        ELITE  BUFF-MEGAMO TEAM           02:30:11        8 seg. 
   9     920 THOMAS OLIVER,Charle ELITE  BROCAR-ALE                 02:30:11        8 seg. 
  10     905 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                 02:30:15       12 seg. 
  11      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:30:28       25 seg. 
  12     908 GUEDON,Antoine       SUB23  DN OCCITANIE               02:30:45       42 seg. 
  13     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GICU                       02:30:55       52 seg. 
  14       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MPGROUP               02:32:12     2:09 min. 
  15     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   02:32:41     2:38 min. 
  16     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA    02:32:41     2:38 min. 
  17     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:32:41     2:38 min. 
  18       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               02:32:41     2:38 min. 
  19       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               02:32:41     2:38 min. 
  20     922 SEDIK,Benganif       SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:32:47     2:44 min. 
  21       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP               02:32:47     2:44 min. 
  22      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:32:47     2:44 min. 
  23     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                02:32:47     2:44 min. 
  24     937 MORANTE,JAVIER       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:32:47     2:44 min. 
  25      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP               02:32:47     2:44 min. 
  26      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:32:47     2:44 min. 
  27     917 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:32:47     2:44 min. 
  28     925 MARIN,ALEX           SUB23  HEMON CYCLING TEAM         02:32:47     2:44 min. 
  29      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:32:47     2:44 min. 
  30      96 SILVA,MARIO          SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         02:32:52     2:49 min. 
  31     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:32:52     2:49 min. 
  32      69 Valls,Max            ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:32:52     2:49 min. 
  33       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MPGROUP               02:32:52     2:49 min. 
  34       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP               02:32:52     2:49 min. 
  35     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:32:52     2:49 min. 
  36      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:32:52     2:49 min. 
  37      85 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:32:52     2:49 min. 
  38     940 GIL,JOSE JAVIER      ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:32:52     2:49 min. 
  39     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA    02:32:57     2:54 min. 
  40      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MPGROUP               02:32:57     2:54 min. 
  41     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:32:58     2:55 min. 
  42     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:33:00     2:57 min. 
  43      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                02:33:00     2:57 min. 
  44      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:33:00     2:57 min. 
  45     909 D´HONDT,Frederic     ELITE  N3 OCCITANIE               02:33:00     2:57 min. 
  46     904 SAGRADO,ALVARO       SUB23  BROCAR-ALE                 02:33:03     3:00 min. 
  47     123 MERINO,ADRIAN        ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:33:03     3:00 min. 
  48     929 FERNANDEZ,BENJHAMIL  SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:33:03     3:00 min. 
  49       9 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  TEAM MPGROUP               02:33:03     3:00 min. 
  50     256 SOLER,ALEX           ELITE  CONTROLPACK                02:33:09     3:06 min. 
  51      47 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:33:09     3:06 min. 
  52      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK                02:33:09     3:06 min. 
  53     130 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   02:33:09     3:06 min. 



 

 

  54     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:33:09     3:06 min. 
  55     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  ESCOLA DE CICLISME CLUB C  02:33:13     3:10 min. 
  56     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       02:33:13     3:10 min. 
  57     939 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:33:15     3:12 min. 
  58      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  02:33:19     3:16 min. 
  59     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:33:25     3:22 min. 
  60     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA     02:33:28     3:25 min. 
  61      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:33:42     3:39 min. 
  62      15 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                02:33:45     3:42 min. 
  63     935 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:33:45     3:42 min. 
  64     930 PERALES,VICENT       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS       02:33:45     3:42 min. 
  65     914 GLADICH,Thiago       ELITE  BROCAR-ALE                 02:33:48     3:45 min. 
  66      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:33:55     3:52 min. 
  67     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B  02:34:04     4:01 min. 
  68      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:34:18     4:15 min. 
  69      93 MUÑOZ,PABLO          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:34:59     4:56 min. 
  70      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:35:28     5:25 min. 
  71      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:35:28     5:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 71 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     933 Shichkin,Vlas        SUB23  TEAM MPGROUP              02:30:03           
   2     161 DENISOV,Denis        SUB23  ESCOLA DE CICLISME CLUB C 02:30:03           mt. 
   3     273 Hornblow,Keegan      SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:30:03           mt. 
   4     905 TOMAS,JOSEP          SUB23  BROCAR-ALE                02:30:15       12 seg. 
   5      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:30:28       25 seg. 
   6     908 GUEDON,Antoine       SUB23  DN OCCITANIE              02:30:45       42 seg. 
   7       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MPGROUP              02:32:12     2:09 min. 
   8     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  02:32:41     2:38 min. 
   9     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   02:32:41     2:38 min. 
  10     922 SEDIK,Benganif       SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:32:47     2:44 min. 
  11     937 MORANTE,JAVIER       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:32:47     2:44 min. 
  12      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP              02:32:47     2:44 min. 
  13     917 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:32:47     2:44 min. 
  14     925 MARIN,ALEX           SUB23  HEMON CYCLING TEAM        02:32:47     2:44 min. 
  15      96 SILVA,MARIO          SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        02:32:52     2:49 min. 
  16       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MPGROUP              02:32:52     2:49 min. 
  17       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP              02:32:52     2:49 min. 
  18      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:32:52     2:49 min. 
  19     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  EL MORELL CLUB CICLISTA   02:32:57     2:54 min. 
  20      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MPGROUP              02:32:57     2:54 min. 
  21     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:33:00     2:57 min. 
  22      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:33:00     2:57 min. 
  23     904 SAGRADO,ALVARO       SUB23  BROCAR-ALE                02:33:03     3:00 min. 
  24     929 FERNANDEZ,BENJHAMIL  SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:33:03     3:00 min. 
  25      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK               02:33:09     3:06 min. 
  26     160 POLOZOV,Viacheslav   SUB23  ESCOLA DE CICLISME CLUB C 02:33:13     3:10 min. 
  27     939 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:33:15     3:12 min. 
  28      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:33:19     3:16 min. 
  29      15 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               02:33:45     3:42 min. 
  30      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:35:28     5:25 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 PRADES,Benjamí       ELITE  CONTROLPACK               02:30:03           mt. 
   2     163 NIKIFOROV,ARSENY     ELITE  ESCOLA DE CICLISME CLUB C 02:30:03           mt. 
   3      57 ALBRECHTSEN,CHRISTIA ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:30:07        4 seg. 
   4      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              02:30:10        7 seg. 
   5     901 CASSU,GUILLEM        ELITE  BUFF-MEGAMO TEAM          02:30:11        8 seg. 
   6     920 THOMAS OLIVER,Charle ELITE  BROCAR-ALE                02:30:11        8 seg. 
   7     145 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  GICU                      02:30:55       52 seg. 



 

 

   8     140 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:32:41     2:38 min. 
   9       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              02:32:41     2:38 min. 
  10       4 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              02:32:41     2:38 min. 
  11       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP              02:32:47     2:44 min. 
  12      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:32:47     2:44 min. 
  13     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               02:32:47     2:44 min. 
  14      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:32:47     2:44 min. 
  15      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:32:47     2:44 min. 
  16     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:32:52     2:49 min. 
  17      69 Valls,Max            ELITE  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 02:32:52     2:49 min. 
  18     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:32:52     2:49 min. 
  19      85 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:32:52     2:49 min. 
  20     940 GIL,JOSE JAVIER      ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:32:52     2:49 min. 
  21     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:32:58     2:55 min. 
  22      20 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               02:33:00     2:57 min. 
  23     909 D´HONDT,Frederic     ELITE  N3 OCCITANIE              02:33:00     2:57 min. 
  24     123 MERINO,ADRIAN        ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:33:03     3:00 min. 
  25       9 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  TEAM MPGROUP              02:33:03     3:00 min. 
  26     256 SOLER,ALEX           ELITE  CONTROLPACK               02:33:09     3:06 min. 
  27      47 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:33:09     3:06 min. 
  28     130 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  02:33:09     3:06 min. 
  29     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:33:09     3:06 min. 
  30     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      02:33:13     3:10 min. 
  31     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:33:25     3:22 min. 
  32      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:33:42     3:39 min. 
  33     935 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:33:45     3:42 min. 
  34     930 PERALES,VICENT       ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      02:33:45     3:42 min. 
  35     914 GLADICH,Thiago       ELITE  BROCAR-ALE                02:33:48     3:45 min. 
  36      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:33:55     3:52 min. 
  37     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY CYCLING FRIENDLY B 02:34:04     4:01 min. 
  38      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:34:18     4:15 min. 
  39      93 MUÑOZ,PABLO          ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:34:59     4:56 min. 
  40      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:35:28     5:25 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  SANT BOI CLUB CICLISTA    02:33:28          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL      07:30:38         
    2  ESCOLA DE CICLISME CLUB C      07:33:19  a    2:41  
    3  BROCAR-ALE                     07:33:29  a    2:51  
    4  TEAM MPGROUP                   07:34:56  a    4:18  
    5  CONTROLPACK                    07:35:50  a    5:12  
    6  EQUIPO OLEKA                   07:37:14  a    6:36  
    7  PROTON CYCLING ACADEMY         07:38:26  a    7:48  
    8  OBRABITAT +QPEDALS             07:38:31  a    7:53  
    9  ULEVEL - SAFIRFRUITS           07:38:37  a    7:59  
   10  ESETEC - SALAZONES R. FUE      07:38:54  a    8:16  
   11  MERINO-FISIOTRAINING           07:39:04  a    8:26  
 


